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1. Productdescription

Productname Laurieri Premium grissinetti met truffel

Article nr 290345

Shelf life Total 365

Completed By 0

Date 09 03 2023 Version 1

2. Ingredient declaration

WHEAT flour, sunflower oil, 3.5% Truffle sauce (champignons (Agaricus Bisporus), extra virgin olive oil, black olives, 5% black summer
truffle (Tuber aestivum vitt. ) sea salt, flavorungs), olive oil, sea salt, yeast, flavourings.

3. Allergen information

Recipe does contain allergens, which are specified: Cereals containing gluten,

Several allergens are used in the factory, but no cross-contamination is possible due to Segratation, Cleaning procedures and Analyses no
allergens needs to be declared.

4. Average Nutrition values Per 100 gram
Energy Kj 1785 Kj

Energy kcal 423 Kcal

Fat 9 g

of which saturated 0,9 g
Carbohydrate 76,0 g

of wich sugars 1,8 g

Protein 8,6 g

Fibre 3,5 g

Salt 1,7 g

5. Logo's and claims
No claims can be made in the label.
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